



	40479					
	24301161 03294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	1,030		
Total					7 123,92	
Incluziv salariu					6 198,45	
		2.1.2. Lucrari tehnice sanitare				
25	IC11E	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 40 mm	m	1,50	79,93	119,89
	71360400 11749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,930		
	25212167 010001	Teava din otel Dn 40mm	m	1,522		
	24135473 08164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,158		
	27341259 00487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,045		
	27341138 03910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,005		
	24111159 04512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,075		
26	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm. PP-R/FB PN25	m	3,00	52,19	156,58
	71360400 11749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,050		
	25212167 100002	Teava din polietilena sau polipropilena PP-R/FB PN25 D.25	m	3,090		
27	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifuziune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm Racord PP-R 25mm	buc	2,00	48,98	97,96
	71360400	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,360		